

EU Payment

Betalinger i EUR

Har du betalinger til kreditorer i lande inden for EU, Norge, Island og Liechtenstein - og kender alle nødvendige oplysninger på modtagerbank og beløbsmodtager - vil du automatisk opnå fordelene ved en EU Payment. Overførselsbeløbet skal være i EUR, men det er tilladt at veksle fra andre valutaer.

En EU Payment sikrer, at dine betalinger hurtigt kommer frem direkte til modtagers konto i udlandet. Beløbet stilles til rådighed for modtagerbanken efter 1 bankdag.

Hvad koster en EU Payment?

Prisen for en EU Payment svarer til prisen for en indenlandsk overførsel i EUR. Prisen er meget fordelagtig - både når du sender og modtager beløb fra EU-lande, samt Norge, Island og Liechtenstein. Den lave pris forudsætter dog, at du bestiller betalingen i én af Nordeas elektroniske kanaler.

Betalinger til EU-lande, Norge, Island og Liechtenstein

Vi sender automatisk din betaling som en EU Payment, når du bestiller en Standardoverførsel, og den opfylder følgende betingelser:

- Den bestilte overførselsvaluta er i EUR
- Modtagerbanken ligger i et EU-land eller Norge, Island eller Liechtenstein
- Omkostninger valgt som til deling mellem afsender og modtager.

Har vi ikke modtaget alle ovennævnte oplysninger, sender vi betalingen som en Standardoverførsel.

Du må påregne ekstraomkostninger, hvis de oplysninger, banken modtager, ikke er korrekte og derfor kræver sagsbehandling - herunder også omkostninger i udlandet.

Fordele for dig:

- Hurtig og sikker fremsendelse af betaling
- En EU Payment er billig - både når du sender og modtager beløb
- Beløbet stilles til rådighed for modtagerbanken efter 1 bankdag

Overførsler kan bestilles via Nordeas elektroniske banksystemer, eller i filialen, hvor blanketten "Betalingsinstruktion - Udenlandsk overførsel" udfyldes.

Ændring og forespørgsel

Ønsker du at ændre eller tilbagekalde en overførsel efter at betalingen er sendt fra banken, koster det et gebyr, som blandt andet også kan indeholde omkostninger til den udenlandske bank.

Forespørger du på betalinger, som er ældre end tre måneder, må du påregne ekstra omkostninger for den tid, banken bruger.

Betalinger fra EU-lande, Norge, Island og Liechtenstein

Husk at oplyse dit IBAN, når du har penge til gode hos kunder i EU-lande, Norge, Island og Liechtenstein. Derved kan du få økonomisk fordel af en EU Payment.

Brug af IBAN sikrer samtidig en hurtig, automatisk og korrekt behandling af betalinger fra udlandet.

Sådan kommer du videre

Hos din sædvanlige rådgiver i Nordea kan du få yderligere vejledning om, hvordan du bedst kan bruge en EU Payment.

Du kan læse mere om de forskellige overførselstyper i prislisen "Internationale betalinger", som kan fås i bankens filialer.